INDICAÇÃO Nº 1152/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
revitalização na iluminação da
Praça entre a Rua dos Caiapós
e Avenida De Cillo neste
Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
revitalização na iluminação da Praça entre a Rua dos Caiapós e avenida De
Cillo no bairro São  Francisco neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários da referida Praça

solicitando essa providencia, pois segundo eles a mesma está com vários
pontos escuros causando transtornos e insegurança, pois favorece a ação de
vândalos.

(Obs.: segue fotos anexas)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Março de 2.019.

Edivaldo Meira
-vereador-